



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 года

№ 618-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2021 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п следующие изменения:

- 1) в строке 9 цифры "5 359 422,79" заменить цифрами "5 484 422,79";
- 2) в строке 21 цифры "5 919 888,64" заменить цифрами "6 431 005,13";
- 3) в строке 27 цифры "5 214 751,39" заменить цифрами "5 624 751,39";
- 4) в строке "Распределенные средства" цифры "185 064 590,15" заменить цифрами "186 110 706,64";
- 5) в строке "Нераспределенные средства" цифры "1 443 960,93" заменить цифрами "397 844,44".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков